男女共生防災かるた（電子データ）使用申請書

平成   年   月   日

摂津市立男女共同参画センター長 様

団体名

代表者                  印

所在地

担当者氏名

担当者電話

下記のとおり、男女共生防災かるたの電子データの使用を申請します。

使用場所

使用目的

使用内容

データ送信先

アドレス

注意事項

・使用にあたっては、取扱要領を遵守するとともに、作成者が「摂津市立男女共

同参画センター」であることがわかるよう周知すること。

・電子データを使用して作成する「男女共生防災かるた」について、申請者を拠

点として団体等へ貸し出す場合は、その内容と貸出先がわかる資料を添付するこ

と。また、著作権が「摂津市」にあることを明記すること。

セ
ン
タ
ー
長

受
付
者

   ／